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1. Mandata 2019 
 
IT-forum Vest vart skipa 18. oktober 2019 med følgjande føremål: 
 

«Foreininga sitt føremål er å arbeide gjennom eit breitt samarbeid for sikre at lokale og 
regionale miljø er i fremste rekke i å nytte informasjonsteknologi i næringsliv, offentleg 
sektor, opplæring, utdanning og forsking.  IT-forum initierer, samordnar og sikrar felles 
utviklingsaktivitetar til nytte for heile regionen.» 

 
 
Mandatet for IT-forum Sogn og Fjordane fram til oktober 2019 hadde vore omlag det same sidan 
starten i 1995:   
 

"IT-forum skal ta initiativ til, vere koordinator for og pådrivar for aktivitetar som fremjar 
rasjonell og utviklingsretta bruk av informasjons- og kommunikasjonsteknologi (IKT) i 
næringsliv og offentleg sektor, og dergjennom for innbyggarane, i Sogn og Fjordane. Det 
skal særleg arbeidast for å styrke og utvikle samhandling og samordning mellom etatar, 
organisasjonar og bedrifter i Sogn og Fjordane." 

 
 
2. Medlemmar i 2019 
 
Medlemmane av representantskapen i IT-forum Sogn og Fjordane fram til oktober 2019 var: 
 

 Lotteri- og stiftelsestilsynet  
 Fylkesmannen i Vestland  
 Sogn og Fjordane fylkeskommune 
 Sogn og Fjordane energilag  
 Helse Førde  
 Innovasjon Norge  
 Sparebanken Sogn og Fjordane  
 Lerum AS 
 Sparebanken Vest 
 NHO Vestlandet 
 Sogndal fotball AS 
 Hydro Aluminium AS  
 KS Vest-Norge  
 Kunnskapsparken i Sogn og Fjordane  
 Høgskulen på Vestlandet 
 Enivest AS 
 Sognenett AS 
 DIFI 
 Vestlandsforsking  
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På skipingsmøtet til IT-forum Vest 18. oktober 2019 deltok følgjande organisasjonar, og desse vart 
dermed skiparane og dei fyrste medlemmane av IT-forum Vest: 
 

 Lotteri- og stiftelsestilsynet  
 Fylkesmannen i Vestland  
 Sogn og Fjordane fylkeskommune 
 Sogn og Fjordane energi  
 Helse Førde  
 Innovasjon Norge  
 Sparebanken Sogn og Fjordane  
 Sogndal fotball AS 
 KS Vest-Norge  
 Kunnskapsparken i Sogn og Fjordane  
 Høgskulen på Vestlandet 
 Enivest AS 
 Sognenett AS 
 Vestlandsforsking  

 
Styret 

 
Ut frå representantskapen valde årsmøtet i IT-forum Sogn og Fjordane 12. april følgjande styre for 
2019: 

Anne Mette Hjelle, Lotteri og stiftelsestilsynet (leiar) 
Christiane Ulriksen, Enivest (nestleiar) 
Nils Erling Yndesdal, Fylkesmannen i Vestland 
Paal Fosdal, Sogn og Fjordane fylkeskommune   
Reiel Haugland, Sparebanken Sogn og Fjordane 
Frode Kyrkjebø, KS Vest-Norge 
Bjørn Lødemel, Sogn og Fjordane næringsråd  
Geir Anton Johansen, Høgskulen på Vestlandet 

 
Skipingsmøtet i IT-forum Vest valde dei same personane til styre, leiar og nestleiar i IT-forum Vest 
frå 18. oktober. 
 
 
3. Organisering og hovudaktivitetar 
 
Figuren nedanfor viser organisering og grupper/nettverk i IT-forum Sogn og Fjordane slik den vart 
vedteken på årsmøtet i 2019 og på skipingsmøtet i IT-forum Vest i oktober.    
 
Strukturen og gruppene er resultat av ein omfattande strategiprosess i 2018 og 2019 som leia fram 
til vedtaket på årsmøtet i 2019 om å etablere foreininga IT-forum Vest med desse prioriteringane. 
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Historisk sett har IT-forum eit høgt aktivitetsnivå. Me har lukkast bra med satsingane me heilhjarta 
går inn for, til dømes breibandsutbygging, satsing på velferdsteknologi og arbeidet ei IT-utdanning i 
fylket.  
 
IT-forum er eitt døme på at dei relevante samfunnsaktørane, både frå offentleg og privat sektor, går 
saman for å løysa felles utfordringar gjennom samordna innsats. Ingen aktør kunne åleine gått laus 
på utfordingane kring breiband, velferdsteknologi eller IT-utdanning, men når me arbeider saman, 
vert me langt sterkare. 
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4. Hovedresultat  
 
 
4.1 Breiband 
 
Aktivitetane i IT-forum har gitt betydelege dokumenterbare økonomiske resultat. Den aller 
tydelegaste aktiviteten som gjev stor økonomisk utteljing er breibandsatsinga, der me gjennom 
fleire år har henta store midlar frå nasjonale utlysingar til Sogn og Fjordane.  
 
Arbeidsgruppa har følgjande deltaking: 
Knut Navarsete, Sogn regionråd - leiar 
Alfred Bjørlo, KS Vest-Norge  
Tor Halvar Botnen, Nordfjordkommunane  
Carl-Richard Nyborg-Christensen, SYS-kommunane  
Bjørn N. Sørensen, Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Olav Skarsbø, DIFI  
Ivar Petter Grøtte/Øyvind Heimset Larsen, Vestlandsforsking 
 
 
IT-forum breiband har vore både initiativtakar, felles prosjektutviklar og samordnar av aktivitetar i 
Sogn og Fjordane til ein total verdi av 400-500 mill. kroner til utvikling av infrastruktur og 
innhaldstenester. Alle kommunane i fylket har vore involvert, og næringsliv og innbyggarar har fått 
stor effekt og nytte av breibandutbygginga. Særleg etter at det vart open konkurranse om dei 
nasjonale midlane frå 2014 har det vore stor auke i satsinga i fylket.  
 
I 2014 fekk samarbeidet i fylket gjennomslag for to søknader til den nasjonale utlysinga i regi av 
Post og teletilsynet (no Nkom) med ei utteljing på 39,5 mill. kr. Dette er ei femdobling frå dei 7-8 
mill kr som Sogn og Fj tidlegare har fått tilført, og S&Fj var fylke nr 2 i landet på utteljing etter 
Nordland.   
 
I 2015 vart same strategi nytta ved søknad til dei nasjonale breibandmidlane. Og Sogn og Fjordane 
fekk gjennomslag for prosjekt med 18.5 mill kr i nasjonale tilskott og totalt 60 mill kr i utløyste 
midlar frå stat, fylkeskommune, kommunar og leverandørar i Sogn og Fjordane. I 2015 var Sogn og 
Fjordane det fylket som fekk mest midlar frå den nasjonale utlysinga. 
 
I 2016 var strategien vidareførd, og Sogn og Fjordane fekk gjennomslag for to søknader med til 
samen knapt 30 mill kr i nasjonalt tilskott. Dette utløyste om lag det doble til lokale investering. 
 
I 2017 var strategien og vidareførd, og Sogn og Fjordane fekk gjennomslag for søknader med 24,1 
mill kr i nasjonalt tilskott. Dette utløyste igjen om lag det doble til lokale investering. 
På fire år har samarbeidet gitt vel 112 mill i nasjonale midlar. 
 
I 2018 vart ordninga endra til å tildele fylka midlar etter påvist behov. Dette var ei justering i tråd 
med innspela til Samferdsledepartementet frå fylka gjennom Nasjonalt breibandråd, som Sogn og 
Fjordane var med å skipa. Tilrådinga var å tildele midlar etter påvist behov, men administrert av 
fylkeskommunane. Ordninga førde til at Sogn og Fjordane fekk tildelt 17,2 mill kr av nasjonale 
midlar. I tillegg løyvde Sogn og Fjordane fylkeskommune ekstra midlar so til saman vart prosjekt 
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med 23,8 mill kr i nasjonale og fylkeskommunale tilskott godkjend i 2018. I løpet av 5 år har då dei 
nasjonale midlane til Sogn og Fjordane komme opp i nesten 130 mill kr eller 26 mill kr pr år i 
gjennomsnitt. 
 
I 2019 vart det vedteke nye kriterier for breibandtildeling frå Kommunal og moderniserings-
departementet og den nye IT-ministeren. Det gjorde store utslag, og Sogn og Fjordane fekk berre 
8,3 mill kr i statlege midlar. Det dårlegaste på svært lang tid. Men Sogn og Fjordane 
fylkeskommune kompenserte solid for dette, og fylkestinget over 24 mill kr slik at totalt statlege 
midlar vart det løyvd 33,123 millionar kr til breibandsatsingane i kommunane. Takk vera 
fylkespolitikarane vart det mykje midlar dette året også. Utlysingane kjem i 2020.   
 
Den andre hovedsaka i 2019 har vore Telenor sine varsel om nedbygging av koparnettet. Her har 
det vore ei rekkje møte både med Telenor og med politikarar for å prøve å redusere ulempene, 
særleg å få Telenor til å vente med å kople ned koparnettet til det finst alternative løysingar, særleg 
med dei nye utbyggingsprosjekta som er på gang i kommunane. I tillegg har det også vore viktig å 
stimulere kommunane til å søke nye prosjekt der det er varsla nedlegging av koparnettet. 
 
Denne store utteljinga gjennom mange år, påverknaden og konkurransekrafta som er utvikla for 
kommunane og fylkeskommunen i den nasjonale konkurransen og støtte hjå fylkespolitikarane, 
hadde ikkje kome utan samarbeidet som har vore utvikla systematisk gjennom mange år i IT-forum 
Breiband. 
 

 
 

 
 
Figur 1: Figuren viser at Sogn og Fjordane har no høgaste auke i høghastigheitbreiband i landet. 
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Figur 1: Sogn og Fjordane har klatra opp frå sisteplass siste året. Ny utbyggingar som er i gang og 
under utlysing vil gje effekt i dei kommande åra. 
 
 
Eksterne møte og innspel i 2019: 
 

 Innspel til kriteriesett & evaluering utlysning i SFj 2019. Vedtak i SFj fylkeskommune 
 Møte med digitalingsminister Nicolay Astrup, 7. mai 2019, Førde 
 TelecomWorld Bergen. 22-24. oktober 

o Møte med nasjonalt breibandråd / Vestland fylkeskommune 22. oktober 
o Presentasjon ved fylkesdirektør Jan Heggheim på dag 1 av konf.  
o Mottaking på Hotell Norge med presentasjon av IT-forum Vest 

 Innspel til nye nasjonale kriteriesett til Nkom via SFj/Hordaland fylkeskommune 
 Dialogmøte Telenor 20. feb & 10. juli 2019, 13. des 2019,  Særleg om koparnettet 

 
 
 
Plan for 2020 
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 Dialogmøte Enivest, Sognenett og Årdalsnett 10. jan 2020 
 Dialogkonferanse med kommunane 28-29. januar i Førde 

o Følge opp utlysingane for 2019-midlane 
 Førebu nye søknader for 2020 & dokumentere restområda i kommunane  ->   256. mill på 

statsbudsjettet  
 Samarbeid med regionar i Hordaland  
 Dialog med Vestland fylkeskommune for å drøfte samarbeid og formidling 
 Følge opp dialog med Telenor om nedbygging av koparnettet 
 Starte arbeid rundt å få betre mobilnett 

 
 
 
4.2. Velferdsteknologi 
 
Regjeringa har som mål at alle kommunar skal ha velferdsteknologi som ein naturleg del av sitt 
tenestetilbod innan 2020. Velferdsteknologi er ein nødvendig del av kommunal tenesteutvikling og 
effektivisering.  Kommunane møter store utfordringar og auka kostnader med ei demografisk 
utvikling med stadig fleire eldre innbyggarar. 
 
Gjennom satsinga i IT-forum har Sogn og Fjordane prøvd å løfte alle kommunane gjennom eit 
felles samarbeid.  Effektar av ei slik satsing viser nok ein gong verdien av IT-forum som eit  
fylkesovergripande og fungerande samarbeid. For velferdsteknologi er det også eit betydeleg 
potensial for lokal og regional næringsutvikling. Teknologien skal leverast, installerast og driftast. I 
det omfanget det her er snakk om, må det gjerast lokalt. I tillegg er det betydelege mulegheiter for 
utvikling av ny teknologi og samordning og tilrettelegging av teknologi for nye tenester.   
 
Arbeidsgruppa i prosjektet har følgjande medlemmer i 2019:  
Marta Strandos, Førde kommune / Utviklingssenter for sjukeheim og heimetenester (leiar) 
Kari Støfringsdal, Flora kommune  
Kari Krogh, Eid kommune 
Anita Lothe, Gloppen kommune 
Liv Husabø, NAV Hjelpemiddelsentral Sogn og Fjordane 
Ove Bjørlo, Eid vidaregåande skule 
Beate Tollefsen, Fylkesmannen i Vestland 
Joanna Galek, Høgskulen på Vestlandet 
Stig Igland, Helse Førde 
Terje Brandsøy, Alarmsentralen i Sogn og Fjordane 
Jan Olav Larssen, Energikompetansesenteret AS 
Hilde G. Corneliussen, Vestlandsforsking 
Ivar Petter Grøtte, Vestlandsforsking/IT-forum (sekretariat) 
 

 
Gruppa har utvikla og fekk gjennomslag for fase 6 av den fylkesovergripande satsinga 
”Velferdsteknologi for kommunane i Sogn og Fjordane” delfinansiert med fornyingsmidlar hjå 
Fylkesmannen. Dette fylkesprosjektet har vore den viktigaste drivaren, kunnskapsformidlar og 
organisator for innføring av velferdsteknologi. Satsinga har vorte det heilt nødvendige 
kunnskapsnettverket og råmeverket for systematisk mobilisering, utvikling og ei begynnande 
spreiing av velferdsteknologi i Sogn og Fjordane.  
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I 2017 kom 9 kommunar frå Sogn og Fjordane med i Nasjonalt velferdsteknologiprogram. Dette 
vart vidareførd i 2018, og i 2019 kom alle kommunane med. Dette var svært viktig då det var første 
gong me fekk med kommunar i den nasjonale satsinga som har pågått sidan 2013. Arbeidet blir 
vidareførd også i 2020. 
 
Hovedaktivitetane i 2019 har vore:  

o Vidare spreiing av retningslinjer og verktøy for systematisk implementering av 
velferdsteknologi til alle kommunane og opplæring for alle. 

o Vidare utprøving rollar, prosedyrar og retningslinjer for samhandling mellom ulike 
organisasjonsdeler, fagsystem og Alarmsentralen Florø 

o Utgreiing og drøftingar med kommunar i Hordaland om korleis nettverket og 
fagforumet kan fortsetje og i kva form når Sogn og Fjordane kjem inn i eit 
Vestlandsfylke 

o Samarbeid med Hordaland har kome i gang, særleg med Nordhordalands-
kommunane. I 2020 er det planlag felles prosjekt mellom kommunane i tidlegare SFj 
og 16 kommunar i tidlegare Hordaland. 

 
 
4. 3 Oppvekst og utdanning 
 
Nettverket arbeider på tvers av alle oppvekst- og utdanningsnivå (barnehage, grunnskule, 
vidaregåande skule og høgskule).  Arbeidsgruppa har også i 2019 stor aktivitet på tvers av oppvekst 
og skuleslag og har no følgjande samansetnad: 
 

- Ole Henrik Mølmann, S&F fylkeskommune (leiar frå mai) 
- Bård Fløde (leiar til mai), Thomas Synnevåg Øvstedal (frå mai), Nordfjordregionen  
- Randi Scheflo, SYS IKT 
- Jarle Christensen, Sogn Regionråd 
- Jan Erik Ølmheim, Høgskulen på Vestlandet avd Sogndal 
- Bente Forfang, Flora kommune 
- Bodhild Therese Cirotzki (til juni), Karstein Fardal (frå juni), Fylkesmannen i Vestland 
- Steinar Strømsli, Utdanningsforbundet 
- Øyvind Heimset Larsen, Vestlandsforsking/IT-forum 

 
KS er som samarbeidspart invitert på arbeidsmøta knytt til konferansen gruppa årleg arrangerer 
 
Selje kommune søkte i 2019 på vegne av arbeidsgruppa om midlar frå Fylkesmannen sine midlar til 
fornyings- og innovasjonsprosjekt. Tildelinga på kr 150 000 i 2019 går til prosjektet "Vidare satsing 
på IKT som læremiddel 2019-2021".  Dette vert ei vidareføring av det vellukka prosjektet "Satsing 
på IKT som læremiddel" 2015- 2018.  
 
Hovudmålet for prosjektet er å støtte oppunder at barn og elevar skal oppnå måla i rammeplanar og 
læreplanar samt at born og unge i fylket vår skal bli digitalt kompetente borgarar, med god nok 
kompetanse i digitalt utstyr og god nok digital dømekraft til å kunne takle utfordringane dei vil 
møte i framtida. Dette ønskjer vi å oppnå gjennom å auke kompetanse og bevistheit rundt IKT som 
grunnleggande ferdigheit, gjennom deling av kunnskap, tilkjennegjering og auka bruk av digitale 
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ressursar. Vi ser eit behov for å hjelpe kommunane følgje opp innhaldet i "Digitaliseringstrategi for 
grunnopplæringen 2017–2021", og her meiner vi å kunne gje synlege bidrag. 
 
Arbeidsgruppa gjennomførte i 2019 sine møte både fysisk og på video, eit internt dagsseminar i 
Fjærland og vi deltok med representantar på konferansar som «Læring på digitale flater 7-8.3.19 i 
Bergen» og søkte å vere representert på regionale utdannings- og oppvekstmøte og rektorsamlingar. 
Ein sentral aktivitet i prosjektet er konferansen som i 2019 vart arrangert i Loen 12.-13.november.   
 
Nokre eksempel på oppslag om konferansen som både fekk god deltaking og god evaluering:  
 
"Aha-opplevingar" for ikt-pedagogar 
175 oppvekst- og skulefolk frå heile fylket fekk mange svar då IT-forum inviterte til konferanse i 
Loen 12.-13 november. Kan ein god digital studieteknikk eliminere eller marginalisere ulike 
lærevanskar? Korleis kan teknologi auke inkluderinga? Korleis kan eit fysisk opplevingsspel 
kombinere element frå dataspelverda og verkelegheita til ei både lærerik og spanande oppleving? 
 
Aktivitet og "Escaperoom"  
Tema for denne årlege samlinga var god digital studieteknikk, med dei gode døma og fagfornying. 
På agendaen står teknologi og læring - også for dei minste. Både lokale ressursar og nasjonalt 
profilerte innleiarar og deltok med brei og ulik erfaring. Ein av dei som merkar seg positivt ut i 
evalueringa deltakarane gjorde etter konferansen, er Magnus Nohr frå Høgskolen i Østfold. Hans 
bidrag er også det Mari Gunhildrud vil framheve som spesielt matnyttige. Ho er lærar og medlem 
ikt-nettverksgruppa i den nye storkommunen Sogndal og vart også begeistra over heilt nye 
utfordingar.  
 
– Sjølve introduksjonen var veldig kort, så skulle vi deltakarar sjølve løyse oppgåver i eit såkalla 
"Escaperoom"- opplegg. Ein kan godt kalle dette ein aha-oppleving, eg vart inspirert til å leggje 
opp til at også mine elevar får meir aktivitet inn i læringa. Å finne ut av ting og løyse problem sjølv 
er god læring, seier Gunhildrud. Ho er svært nøgd med konferansen generelt. På spørsmål om 
ønskje for neste konferanse nemner ho meir fokus på konkrete operativsystem/plattformer. 
 
(Utdrag frå artikkelen på Vestlandsforsking sine nettsider)  
 
 



  
 
 

WWW.IT-FORUM.NO   SIDE 11 

 
Magnus Nohr innleia konferansen med døme på korleis teknologi kan auke inkludering 
 

 
Erfaringar med administrasjonsvertkøy og læremiddel, som Bokbasen/Digital elev, vert formidla 
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4.4  Digitaliseringsnettverk 
 
 
Nettverket IT-forum Digitalisering har som føremål å styrka arbeidet med digitalisering i 
kommunane. Gjennom eit samarbeid med statlege etatar og fylkeskommunen, skal kommunane få 
hjelp til digitaliseringsoppgåver dei ikkje klarer på eiga hand. Nettverket skal vera ein koordinator 
for ulike digitaliseringsprosjekt i kommunesektoren, og mellom kommunar og stat, og ha ei særleg 
oppgåve med å støtta dei minste kommunane.   
 
Dei siste åra har det vore arbeida med fellesprosjekt for kommunane mellom anna på områda digital 
dokumentutveksling (SvarUt/SvarInn), auka bruk av sikker digital post for innbyggjarane og 
innføring av e-signeringsløysingar.   
 
For tida er arbeidet konsentrert om rådgjeving og hjelp til kommunane for planlegging og innføring 
av Miside-løysingar. Prosjektet er finansiert av «Fornyingsmidlane» hjå Fylkesmannen i Vestland. 
Prosjektet starta i 2019 og skal også fortsetje i 2020.  
Deltakarar i prosjektet er Vik kommune, Førde (no Sunnfjord kommune) og Eid (no Stad 
kommune). Kontaktperson er Svein Ølnes ved Vestlandsforsking 
 
KS sette i 2019 i gang ei utgreiing av mogelege samarbeidsformer knytt til digitalisering. 
Samarbeid med Bergen kommune og med Digi Hordaland er ein mulegheit, ei større satsing 
gjennom IT-forum er eitt element, og i alle fall bør kommunane gå inn i eit eit tydelegare og meir 
forpliktande samarbeid. Utfordringane er særleg knytt til dei nasjonale felleskomponentane for 
digitalisering i kommunane. Dei minste kommunane er ikkje rigga til å stå for implementering, 
nsaudsynt tenesteinnovasjon og å ta ut vinstane av desse store satsingane.  
 
Årsmøtet i IT-forum Sogn og Fjordane i april 2019 vedtok å stille seg til disposisjon for 
kommunane og inngå i ulike samarbeid etter behov for kommunane. 
 
Samarbeidet i Hordaland har no endra namn til Digi Vestland, og kommunane i tidlegare Sogn og 
Fjordane er invitert med. Samarbeidet er knytt til dei nasjonale felleskomponentane for 
digitalisering. Velferdsteknologi og breiband er til dømes ikkje ein del av dette.  
 
Avgjerd hjå kommane om deltaking og finansiering av arbeidet i Digi Vestland kjem sommaren 
2020. Då blir og vidare samarbeid med IT-forum Vest avgjord. Velferdsteknologi og breiband blir i 
alle fall vidareførd gjennom IT-forum Vest.  Prosjektet Minside Sogn og Fjordane i samarbeid med 
IT-forum vert og gjennomført som planlagd i 2020. 
 
 
4.5 Rekruttering og mangfald  
 
IT-forum har gjennom fleire år arbeidd med å reetablera ei IT-utdanning på Høgskulen i Sogn 
og Fjordane. Med finansiering frå Innovasjon Norge, Sparebankstiftinga i Sogn og Fjordane 
og INU-midlane, vart det sett fart i arbeidet, og ein studieplan for ein ny bachelor-utdanning 
innan IT vart utarbeida og lagt fram våren 2017.  
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Men fusjonen til Høgskulen på Vestlandet (HVL) vart det vinter og vår 2018 arbeidd mykje med 
rekruttering til studiet i samarbeid med HVL.  Arbeidet var vellukka og over 20 studentar starta 
hausten 2018.  Våren 2019 var andre utlysing til studiet. Andre år er ofte det kritiske året for mange 
studiet. Dette gjekk også bra og hausten 2019 begynte 32 studentar i Førde.  
 
Denne satsinga er svært viktig for IT-forum og blir føld opp med ei rekkje aktivitetar både for 
rekruttering av studentar, rekruttering av lærarar og å følgje opp dei studentane som er i gang med 
studiet. Nokre av studentane frå første år har falle frå, men totalt er det no nærare 50 studentar som 
er i gang med IT-studiet ved Campus Førde. 
 
 

 
Bilde frå opninga av den nye IT-utdanninga i Førde. ”Mange partar i det offentlege og næringslivet 
har jobba saman for å få i gang den nye utdanninga. Frå venstre: Bjørn Harald Haugsvær 
(varaordførar i Førde), Jo-Andreas Lunde Meisfjordskar (trainee ved næringsavdelinga i 
fylkeskommunen), Ivar-Petter Grøtte (forskar ved Vestlandsforsking og med i IT-forum), Eli 
Nummedal (instituttleiar for ingeniør- og teknologifag ved HVL), Gunnar O. Hæreid (assisterande 
fylkesmann og leiar i IT-forum), Kjetil Bjørset (INU), Arild Hornes (Innovasjon Norge), Rasmus 
Stokke (prorektor ved HVL), Trond Teigene (administrerande direktør i Sparebanken Sogn og 
Fjordane) og Joar Sande (høgskulelektor ved HVL og leiar i studieplankomiteen)”. Foto: Katrine 
Sele 
 
Arbeidet med å støtte opp om IT-utdanninga og rekruttering i breiare forstand blir no førd vidare 
gjennom ei arbeidsgruppe i IT-forum med namn «Rekruttering og mangfald». Den skal også ta opp 
viktig problemstillingsar knytt til å få betre rekruttering av jenter/kvinner til teknologiutdanningar 
og til arbeidsplassar innanfor teknologi. Regionen har stort behov for teknologisk arbeidskraft, og ei 
betre rekruttering frå alle potensielle grupper har høg prioritet.  
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Prosjektet Kvinneløftet – FixIT i region av Vestlandsforsking og i samarbeid med IT-forum har 
utvikla spesialtilpassa informasjons og motivasjonsopplegg og gjennomførd seminar i Førde, 
Sogndal og Bergen i 2019. 
 
 
5  Strategiarbeid og starten på samarbeid i nye Vestland fylke 
 
IT-forum Sogn og Fjordane hadde eit omfattande strategiarbeid for å utgreie vidare aktivitetar og 
tilpassingar til den nye regionen som kom med Vestland fylke. Årsmøtet i 6. april 2018 vedtok å 
setje i gang ein strategiprosessen. Styret i gang ei rekkje aktivitetar for å kartlegge status og 
moglege utviklingsretningar for IT-forum (SFj). Ei rekkje møte vart gjennomførd i styret og i alle 
aktive grupper i IT-forum. Medlemmar av representantskapen vart intervjua, fleire besøk vart 
gjennomførd til sentrale organisasjonar i Bergen / Hordaland og organisasjonar frå Hordaland har 
vore på besøk i Sogn og Fjordane. Følgjande oversikt viser dei viktigaste aktivitetane frå arbeidet 
vart starta i 2018 til IT-forum Vest vart skipa i oktober 2019: 
 
Juni 2018: Årsmøtet IT-forum Breiband. Skei: Drøfting av samarbeid Hordaland 
Haust 2018: Intervju med medlemar av representantskapen 
4. oktober: Besøk frå næringsavdelinga Hordaland fylkeskommune, Sogndal 
20-21. nov:  Haustmøtet IT-forum SFj, Førde: presentasjonar og drøfting av nye strategi med 

omlag 60 deltakarar 
22. november: Drøfting på arbeidsmøte arbeidsgruppe «Oppvekst og utdanning», Skei 
 
2019 
7. januar:  Drøfting på arbeidsmøte i arbeidsgruppe «Breiband», Skei 
29-30. jan:   Studietur for arbeidsgruppe «Velferdsteknologi» til Utviklingssenteret for 

heimetenester og sjukeheimar i Bergen, Lindås og Nord-Hordaland-prosjektet og 
Bergen kommune, Bergen 

12-13. feb:  Studietur Hordaland / Bergen med besøk til 

• Prosjektrådmannen Vestland fylkeskommune 

• Næringsklynge GCE Ocean Technologies  

• Høgskulen på Vestlandet, Campus Kronborg 

• Bergen kommune, Digitalisering og innovasjon konsern 
27. feb:  Styremøte IT-forum SFj, Drøfting og innstilling 
12. april Årsmøtet IT-forum SFj vedtok strategiplan og å skipe IT-forum Vest 
18. oktober Skipingsmøte for foreiningen IT-forum Vest på Skei.  

IT-forum Vest er formelt registrert og har org. nr 923872442.  
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Bilete frå styret sin studietur til Bergen/Hordaland i februar 2019. 
 
Samarbeidet i nye Vestland fylke har starta på fleire område: 
 
Breiband: 
 Deltaking på TelecomWorld Bergen. 22-24. oktober 

o Møte med Nasjonalt breibandråd / Vestland fylkeskommune 22. oktober 
o Presentasjon ved fylkesdirektør Jan Heggheim på dag 1 av konf.  
o Mottaking på Hotell Norge med presentasjon av IT-forum Vest 
 

o Informasjonsmøte med kommunane i Vestland om breibandsøknadar 2019 og 2020 saman med 
Vestland fylkeskommune.  Kommunar i tidl. Hordaland og SFj.    Førde, januar 2020 

 
Velferdsteknologi 
o To fagsamlingar/studieturer saman med Bergen kommune og Nordhordalandskommunane, i 

Bergen og i Florø 
o Felles søknad om velferdsteknologi-prosjekt for 16 kommunar i tidlegare Hordaland og 17 

kommunar i tidlegare Sogn og Fj til «Fornyingsmidlane» hjå Fylkesmannen i Vestland 
 
Rekruttering og mangfold 
o Seminar i samarbeid med Kvinnløftet FixIT på Mohnsenteret ved HVL i Bergen 
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6.   Mediesaker 2019, nettside og sosiale medium  
 
 
IT-forum har vore omtala både i regionen og nasjonalt. IT-forum er omtala som døme i “Meld. St. 5 
(2019 –2020) Melding til Stortinget” om “Levende lokalsamfunn for fremtiden” 
 
I løpet av siste året har vi gitt nettsida eit ansiktsløft, vi har tatt høgde for GDPR og vi har publisert 
fleire saker og pressemeldingar.  
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